

Årsredovisning för
Patrik Bergfeldt AB

559247-3887

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Bergfeldt
Verkställande direktör

2025-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patrik Bergfeldt AB, 559247-3887, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva eventverksamhet, PR-journalistisk, - reklam och reportageverksamhet, arrangemang i PR syfte, konsultverksamhet, affärsutveckling, servicedesign och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat och kontrollbalansräkning 2 är upprättad per 31 december 2024.

Bolaget har inte lyckats återställa det förbrukade egna kapitalet under 2024 och försätter att driva verksamheten med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	45 352	260 855	847 353	597 320
Resultat efter finansiella poster	-215 969	-257 580	192 602	103 600
Soliditet %	-3071,8	-42,3	57,9	47,9

Kommentar till flerårsöversikt

Orsaken till att nettoomsättningen minskade med 82,6% under 2024 berodde på sjukskrivning under en stor del av året, samt ändring av fokus på marknaden. Marknaden var tuff för marknadsföring, PR och event.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	140 929	-258 192
Balanseras i ny räkning		-258 192	258 192
Erhållna aktieägartillskott		189 386	
Årets resultat			-215 969
Belopp vid årets utgång	25 000	72 123	-215 969

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	72 123
Årets resultat	-215 969
Summa	-143 846
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-143 846
Summa	-143 846

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 352	260 855
Övriga rörelseintäkter		0	12 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 352	272 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-58 105
Övriga externa kostnader		-211 872	-256 848
Personalkostnader	2	-21 599	-205 888
Övriga rörelsekostnader		-129	-35
Summa rörelsekostnader		-233 600	-520 876
Rörelseresultat		-188 248	-247 878
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		556	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 277	-9 718
Summa finansiella poster		-27 721	-9 702
Resultat efter finansiella poster		-215 969	-257 580
Resultat före skatt		-215 969	-257 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-612
Årets resultat		-215 969	-258 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 869	140 000
Summa kortfristiga fordringar		3 869	140 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	77 970
Summa kassa och bank		0	77 970
Summa omsättningstillgångar		3 869	217 970
SUMMA TILLGÅNGAR		3 869	217 970

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 123	140 929
Årets resultat		-215 969	-258 192
Summa fritt eget kapital		-143 846	-117 263
Summa eget kapital		-118 846	-92 263
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 365	0
Övriga skulder till kreditinstitut	3	26 456	84 442
Summa långfristiga skulder		27 821	84 442
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 466	25 935
Skatteskulder		0	21 266
Övriga skulder		62 428	178 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		94 894	225 791
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 869	217 970

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	27 821	84 442

Underskrifter

Stockholm, datum enligt elektronisk signatur

Patrik Bergfeldt
Patrik Bergfeldt
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum